Директору ГБУ

«Сормовский дом-интернат»
Фадеевой Т.Ю.

От ______________________
                                                                                                                                                                                                 (должность)

_________________________
                                                                                                                  (ФИО)

_________________________

Заявление

Прошу Вас уволить меня с "____"_____________ 20____ г. по собственному

желанию.

"_____"______________ 20____ г.                                                                         _______________________
                                                                                                                            (подпись)